

Pytanie nr 1 do SIWZ:

NA ROBOTY BUDOWLANE ORAZ INSTALACYJNE W ZAKRESIE CENTRALNEGO OGRZEWANIA I WODNO-KANALIZACYJNE W RAMACH ADAPTACJI I REMONTU BUDYNKU BYŁEGO ZESPOŁU SZKÓŁ DRZEWNYCH PRZY AL.LEGIONÓW NR 9 W ŁOMŻY NA POTRZEBY OKRĘGOWEJ KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W ŁOMŻY – ETAP I
PRZETARG NIEOGRANICZONY

„Mam pytanie odnośnie pkt "9.7 Wyposażenie" zawartym w opisie technicznym. A konkretnie kto odpowiada za :

a) wyposażenie toalety personelu, damskiej i męskiej:

- . lustro wys. 90 cm, na całej długości ściany, 120 cm nad posadzką, wpasowane w układ płytek; klejenie na silikon montażowy z uwzględnieniem dylatacji obwodowej,
- . dozownik mydła - mocowany do ściany,
- . podajnik ręczników jednorazowych,
- . szczotka WC - mocowana do ściany,
- . uchwyt na papier toaletowy,
- . kosz - pedałowy.

b) Wyposażenie toalety dla osób niepełnosprawnych:

- . lustro wys. 90 cm, szer. 60 cm, 85 cm nad posadzką, wpasowane w układ płytek; klejenie na silikon montażowy z uwzględnieniem dylatacji obwodowej,
- . poręcz umywalkowa prosta P3 - dł. 30 cm firmy "KOŁO",
- . poręcz WC ścienna łukowa stała P1 - dł. 60 cm firmy "KOŁO",
- . poręcz WC ścienna łukowa uchylna P2 - dł. 60 cm firmy "KOŁO",
- . uchwyt na papier toaletowy (dla niepełnosprawnych) - firmy "KOŁO",
- . szczotka WC - mocowana do ściany,
- . dozownik mydła - mocowany do ściany,
- . podajnik ręczników jednorazowych,
- . kosz - naścienny z klapką,

wykonawca branży instalacyjnej, budowlanej, czy sam inwestor? Wyżej wymienione elementy nie są przedstawione w przedmiarach , ani w części rysunkowej projektu budowlanego. Występują tylko w opisie technicznym.'

Odpowiedź:

”W odpowiedzi na przesłane zapytanie informuję, że I etap robót remontowo adaptacyjnych budynku byłego Zespołu Szkół Drzewnych w Łomży na potrzeby Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży, który jest przedmiotem ogłoszonego dnia 12.11.2010 r. przetargu publicznego **nie obejmuje wyposażenia sanitariatów, tak jak również nie obejmuje prac wykończeniowych, w tym wykonania okładzin ceramicznych ścian i posadzek sanitariatów .**”

PRZETARG NIEOGRANICZONY

NA ROBOTY BUDOWLANE ORAZ INSTALACYJNE W ZAKRESIE CENTRALNEGO OGRZEWANIA I WODNO-KANALIZACYJNE W RAMACH ADAPTACJI I REMONTU BUDYNKU BYŁEGO ZESPOŁU SZKÓŁ DRZEWNYCH PRZY AL.LEGIONÓW NR 9 W ŁOMŻY NA POTRZEBY OKRĘGOWEJ KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W ŁOMŻY – ETAP I

Pytanie nr 2:

Mam pytanie odnośnie przetargu w ramach adaptacji i remontu budynku byłego Zespołu Szkół Drzewnych przy al. Legionów nr 9 w Łomży na potrzeby OKE: W przedmiarach oraz w opisie przyjęto grzejniki CosmoNova, czy istnieje możliwość zastosowania grzejników równoważnych innej firmy ?"

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie grzejników (i innych urządzeń) o równoważnych parametrach użytkowych i technicznych.

Zastosowanie urządzeń innych niż w projekcie wymaga doboru grzejników (i innych urządzeń).

Pytanie nr 3:

Mam pytanie odnośnie dokumentacji do przetargu na przebudowę budynku byłej Szkoły Drzewnej. A konkretnie w przedmiarze branży wod - kan jest pozycja pompka skropli. Jednak w opisie nie ma typów tych pompek, parametrów które muszą one spełniać, ani gdzie mają być one zamocowane.

Odpowiedź:

W przedmiarze ujęte są pompki skroplin na potrzeby klimatyzatorów. Pompki należy zamontować przy jednostkach wewnętrznych klimatyzatorów.